
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 июля 2021 года № 14-12 

 

Санкт-Петербург 

 

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг Территориальной 

избирательной комиссии № 41 при подготовке и проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва  

 

На основании раздела 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, 

услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, 

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов  

в федеральные органы государственной власти, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, Территориальная 

избирательная комиссия № 41 р е ш и л а : 

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг Территориальной 

избирательной комиссии № 41 при подготовке и проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Д.В. Козенко. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 



№
 з

ак
у

п
к
и Планируемый 

срок заключения

 контракта 

(договора)

Планируемый срок 

поставки товаров, 

выполнения работ, 

оказания услуг (этапы 

поставки товаров, 

выполнения работ, 

оказания услуг)
1 6 7

1

август,2021 сентябрь, 2021

…

решением Территориальной избирательной комиссии № 41

Обоснование стоимости закупки

нетОказание услуг по 

приему заявлений о 

включении избирателей 

в список избирателей по 

месту нахождения для 

обеспечения подготовки 

и проведения выборов 

депутатов 

Государственной Думы 

Федерального Собрания 

Российской Федерации 

восьмого созыва

УТВЕРЖДЕН

от 16.07.2021г. № 14-12

для обеспечения деятельности нижестоящих избирательных комиссий

5

Стоимость 

закупки

Наименование объекта 

закупки

Краткое описание объекта закупки (количественные и 

качественные характеристики товара, работы, услуги)

Обоснование 

внесения 

изменений

4

 I. Перечень закупок избирательной комиссии

8

Территориальная избирательная комиссия № 41

2 3

(Ф.И.О.)(подпись)

Руководитель контрактной службы

(контрактный управляющий, ответственное лицо (лица)

Оказание услуг по приему заявлений избирателей в 

территориальной избирательной комиссии № 41 о включении в 

список избирателей по месту своего нахождения для обеспечения 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва со следующими техническими характеристиками: прием 

заявлений избирателей в Территориальной избирательной 

комиссии № 41 о включении в список избирателей по месту 

своего нахождения в соответствии с утвержденным графиком с 2 

августа по 13 сентября по 4 часа.  Всего: (43 дней*4 часа*123 

руб.) = 21156руб.

21 156,00  Предельная стоимость часа определяется решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 1 июля 2021 года  № 243-5 "Об организации 

закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва" и в соответствии с разделом 8 Порядка осуществления 

закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией 

Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской 

Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в 

федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 

2021 года №282/2070-7: "Предельная стоимость, установленная вышестоящей 

избирательной комиссией , может использоваться в расчетах стоимости 

закупки (цены контракта (договора) без дополнительных обоснований".

______________________________________________________________________________________________________

  II. Перечень закупок для обеспечения полномочий  

(наименование избирательной комиссии)

(наименование избирательной комиссии)

Территориальная избирательная комиссия № 41

План закупок
товаров, работ, услуг при подготовке и проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

(наименование избирательной комиссии)

(наименование выборов в федеральные органы государственной власти)

Территориальная избирательная комиссия № 41


